

B.

(Ændringsforslag Nr. 153—155.)

Til Løbe-Nr. 151.

153) Af Wulff:

I Linie 3—5 udgaa Ordene „med Asfalt.... bestrøet Papir“.

154) Af samme:

Efter Hof. 151 indsættes en ny Position saalydende:

„— med Asfalt, Beg, Glas, Sand, Stifer, Smærgel, Tjære
 eller deslige overstrøet eller bestrøet Papir..... 1 Bd. 2 D.“

Til Løbe-Nr. 152.

155) Af samme:

„4 D.“ ændres til: „4,5 D.“

Til Løbe-Nr. 163.

156) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:

„50 D.“ rettes til 35 D.“

Til Løbe-Nr. 164, 165.

157) Af Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Scharling og Wulff:

Disse 2 Positioner samlede i et Løbe-Nr. saalydende.

Løbe-Nr. 00. Ris i Skaller samt Rihengryn, Risemel og Risstivelse.... fri.

Til Løbe-Nr. 166.

158) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:

Dette Løbe-Nr. udgaar.

159) Af Wulff:

Efter „Saccharin“ tilføjes: „Kryсталlose, Dulcin, Sukrin, Syfose og andre kemiske Sødestoffer.“

Til Løbe-Nr. 167.

160) Af Olsen:

„4 D.“ ændres til: „fri“.

Til Løbe-Nr. 169.

161) Af Fogtmann, N. S. Jensen og Olsen:

„0,1 D.“ ændres til: „fri“.